
Journée cantonale d'athlétisme écoliers et écolières 2011Journée cantonale d'athlétisme écoliers et écolières 2011Journée cantonale d'athlétisme écoliers et écolières 2011Journée cantonale d'athlétisme écoliers et écolières 2011

Kantonaler Schüler-Leichtathletiktag 2011Kantonaler Schüler-Leichtathletiktag 2011Kantonaler Schüler-Leichtathletiktag 2011Kantonaler Schüler-Leichtathletiktag 2011Kantonaler Schüler-Leichtathletiktag 2011

Dimanche 25 septembre - Sonntag, 25. SeptemberDimanche 25 septembre - Sonntag, 25. SeptemberDimanche 25 septembre - Sonntag, 25. SeptemberDimanche 25 septembre - Sonntag, 25. September

 Horaire définitif  /  Definitiver Zeitplan Horaire définitif  /  Definitiver Zeitplan Horaire définitif  /  Definitiver Zeitplan

Ecoliers A Ecolières A Ecoliers B Ecolières B Ecoliers C Ecolières CEcoliers A Ecolières A Ecoliers B Ecolières B Ecoliers C Ecolières CEcoliers A Ecolières A Ecoliers B Ecolières B Ecoliers C Ecolières C

Schüler A Schülerinnen A Schüler B Schülerinnen B Schüler C Schülerinnen CSchüler A Schülerinnen A Schüler B Schülerinnen B Schüler C Schülerinnen CSchüler A Schülerinnen A Schüler B Schülerinnen B Schüler C Schülerinnen CSchüler A Schülerinnen A Schüler B Schülerinnen B Schüler C Schülerinnen C

08.30 Appel - Appell Appel - Appell08.30 Appel - Appell Appel - Appell08.30 Appel - Appell Appel - Appell08.30 Appel - Appell Appel - Appell

anschl. individuelles Einlaufen                   anschl. individuelles Einlaufen                   anschl. 

ensuite

individuelles Einlaufen                   

échauffement individuelensuite échauffement individuelensuite

09.30 60 m Poids-Kugel  3Kg 1+2

échauffement individuel

09.30 60 m Poids-Kugel  3Kg 1+209.30 60 m Poids-Kugel  3Kg 1+2

10.00 Appel - Appell Appel - Appell10.00 Appel - Appell Appel - Appell10.00 Appel - Appell Appel - Appell

anschl. individuelles Einlaufen                   échauffement anschl. 
 

individuelles Einlaufen                   échauffement anschl. 

ensuite
 

individuelles Einlaufen                   échauffement 

individuelensuite
 

individuelensuite individuel

10.30 Longueur-Weit  1+2 60 m10.30 Longueur-Weit  1+2 60 m10.30 Longueur-Weit  1+2 60 m

11.00 60 m Balle-Ball  200gr 1+211.00 60 m Balle-Ball  200gr 1+211.00 60 m Balle-Ball  200gr 1+2

11.30 Longueur-Weit  1+2 Appel - Appell11.30 Longueur-Weit  1+2 Appel - Appell11.30 Longueur-Weit  1+2 Appel - Appell

anschl. gemeinsames Einlaufen mit Gruppenführer anschl. gemeinsames Einlaufen mit Gruppenführer anschl. 

ensuite

gemeinsames Einlaufen mit Gruppenführer 

échauffement avec responsable du groupeensuite échauffement avec responsable du groupeensuite échauffement avec responsable du groupe

11.45 Hauteur-Hoch 1+2 Balle-Ball  200gr 1+211.45 Hauteur-Hoch 1+2 Balle-Ball  200gr 1+211.45 Hauteur-Hoch 1+2 Balle-Ball  200gr 1+2

12.00 60 m12.00 60 m12.00 60 m

12.30 Longueur-Weit  1+2 Balle-Ball 80gr 1+2 Appel - Appell12.30 Longueur-Weit  1+2 Balle-Ball 80gr 1+2 Appel - Appell12.30 Longueur-Weit  1+2 Balle-Ball 80gr 1+2 Appel - Appell

anschl. gemeinsames Einlaufen mit Gruppenführer anschl. gemeinsames Einlaufen mit Gruppenführer anschl. 

ensuite

gemeinsames Einlaufen mit Gruppenführer 

échauffement avec responsable du groupeensuite échauffement avec responsable du groupeensuite échauffement avec responsable du groupe

13.30 Hauteur-Hoch 1+2 Longueur-Weit  1+2  50 m Balle-Ball 80gr 1+213.30 Hauteur-Hoch 1+2 Longueur-Weit  1+2  50 m Balle-Ball 80gr 1+213.30 Hauteur-Hoch 1+2 Longueur-Weit  1+2  50 m Balle-Ball 80gr 1+2

14.00 Poids-Kugel  3Kg 1+214.00 Poids-Kugel  3Kg 1+214.00 Poids-Kugel  3Kg 1+2

14.30 Longueur-Weit  1+2 50 m14.30 Longueur-Weit  1+2 50 m14.30 Longueur-Weit  1+2 50 m

15.00 1000 m15.00 1000 m15.00 1000 m15.00 1000 m

15.15 1000 m Longueur-Weit  1+215.15 1000 m Longueur-Weit  1+215.15 1000 m Longueur-Weit  1+2

15.30 1000 m15.30 1000 m15.30 1000 m

15.45 1000 m15.45 1000 m15.45 1000 m

Ouverture du bureau à 07.30   -   Büro offen ab 07.30Ouverture du bureau à 07.30   -   Büro offen ab 07.30Ouverture du bureau à 07.30   -   Büro offen ab 07.30

Proclamation des résultats dès 16.30   -   Rangverkündigung ab 16.30Proclamation des résultats dès 16.30   -   Rangverkündigung ab 16.30Proclamation des résultats dès 16.30   -   Rangverkündigung ab 16.30


